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1. Klosterneuburger TV 1 (20120)
In der Au, 3400 Klosterneuburg
G 02243 21808 F 02243 218084 office@1ktv.at

Ra. Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr. ITN

1 Velasco Ramirez, J. (1947 - ESP) 429524 4,200
2 Dr. Schlechter, Ma. (1955) 11543 6,400
3 Helmreich, Helmut (1955)  - SG 226759 7,200
4 Heine, Günter (1940) 35065 7,200
5 Dipl.Ing. Eigner, . (1948) 11562 7,200
6 DI. Buczolich, Hei. (1948) 11561 7,300
7 Gruber, Alfred (1943) 11567 7,300
8 Tragauer, Herbert (1945) 35062 7,600
9 DI Sommer, Thomas (1954) 38450 7,600
10 Österreicher, Jose. (1941) 37775 7,800
11 Ing. Barosits, Wal. (1949) 86480 8,200
12 Feit, Gernot (1939) 11576 8,300
13 Dr. Redl, Sepp (1944) 11565 8,700
14 Schwaninger, Karl (1954) 126127 8,800

MF: Heinz Buczolich; T 0664 1018863
heinz.buczolich@aon.at
MF Stv.: Alfred Gruber; T 06644336055
gruberalf@aon.at

UTC Wolkersdorf 1 (20162)
Schlossplatz 2, 2120 Wolkersdorf
kammermann@gmx.at

Ra. Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr. ITN

1 Karoly, Rudolf (1951) 20949 6,200
2 Martin, Franz (1953) 130343 6,700
3 Macsek, Franz (1955) 20960 6,700
4 Schweng, Johann (1951) 6299 7,000
5 Berger, Walter (1952)  - SG 306666 7,300
6 Beinstingl, Erwin (1949) 20961 7,500
7 Epp, Johann (1953) 5901 7,700
8 Handlos, Ernst (1953)  - SG 5776 8,100
9 Beylen, Manfred (1944) 5897 8,400
10 Ing. Gruber, Franz (1948) 7208 9,200

MF: Rudolf Karoly; T 0677 62711482
r.karoly51@gmail.com
MF Stv.: Johann Schweng; T 0664 2446911
h.schweng@gmail.com

TC Sierndorf 1 (20485)
Sportzentrum, 2011 Sierndorf
m 0677 18048860 h.zoehrer@outlook.at

Ra. Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr. ITN

1 Inführ, Anton (1954)  - SG 18414 7,400
2 Dick, Walter (1951) 157893 7,600
3 Schulz, Günter (1955)  - SG 18410 7,900
4 Schlossarek, Ernst (1946) 37770 8,600
5 Pangratz, Karl (1953) 617432 8,900
6 Hanns, Erwin (1949) 159997 9,200
7 Koderle, Robert (1948) 122936 9,500
8 Dr. Rupprechter, J. (1949) 107051 9,500

MF: Ernst Schlossarek; T 0676 4107600
b.schlossarek@a1.net
MF Stv.: Walter Dick; T 0676 700 58 57
wdick@gmx.at

TC Ulrichskirchen 1 (26545)
Russbachweg 10, 2122 Ulrichskirchen
m 0650 3466040 helmut.prutscher@gmx.at

Ra. Name (Jg. - Nat.) Lizenz-Nr. ITN

1 Lichtblau, Ernst (1948) 181455 7,200
2 Trost, Franz (1940) 20979 8,100
3 Berthold, Martin (1944) 35429 8,300
4 Czerni, Hannes (1953) 5905 8,700
5 Prutscher, Helmut (1954) 19769 9,300
6 Schmidt, Helmut (1955) 19772 9,400
7 Lichtblau, Franz (1954) 429614 10,000
8 Hiller, Josef (1954) 87539 10,000

MF: Helmut Prutscher; T 06503466040
m 0650 3466040; helmut.prutscher@gmx.at
MF Stv.: Ernst Lichtblau; T 0680 1177725
e.lichtblau@gmx.at
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